
UCHWAŁA  NR  LX/413/2006
RADY  MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

                                           z dnia 22 sierpnia 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki

Na podstawie art. 18 ust. 2   pkt.  9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym  (  tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Dz. U Nr 153 poz. 1271 i Dz. U Nr 214 poz. 1806, 
z  2003 r.Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz.1759 z 2005 r. Nr 172, poz.1441, z 2006 r. Nr 17,  128 ) i 37 ust. 1  ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tj. z 2004 r, Dz. U. Nr 261, 
poz. 2603 ze zm. Dz. U. Nr 281 poz. 2782, z 2005 r. Dz. U. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 
1420, Nr 175 poz. 1459)  Rada Miejska w Kamieńsku uchwala,  co następuje :

            § 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego ustnego 
działkę położoną w Danielowie oznaczoną numerem ewidencyjnym 387 o powierzchni 
1,96 ha.

           § 2.  Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kamieńska.

           § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA  NR  LX/413/2006
	RADY  MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

